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Потребляемая мощность, Ватт

Световой поток, Люмен 

Напряжение питания, Вольт

Цветовая температура, Кельвин 

Индекс цветопередачи

Температура эксплуатации, °C

Коэффициент мощности 

Степень защиты оболочки, IP

Частота сети, 50/60 ГЦ

Угол рассеивания

Монтажный тип

Материал корпуса 

Габаритные размеры, мм

Вес, кг

LI-DGC-90

1/4/6

100/400/600

24/12/24

2700-6000/RGB/RGBW

>80

-40 ⷪC +50 ⷪC

0.9

65

50

30

Комбинированный

Алюминий

90х19

0.7

Технические параметры:

Назначение и область применения: наружное освещение, медийные
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